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TÜRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASI 
BASIN DUYURUSU 

 
 

IMF-Dünya Bankası Yıllık Toplantıları resmi seminer programı dışında kalan, 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının ev sahipliğinde İstanbul’da düzenlenecek ve 

Başkan Durmuş Yılmaz’ın konuşmacı olarak katılacağı etkinliklere ilişkin detaylar 

aşağıda belirtilmektedir. 

Konuyu kamuoyunun bilgisine sunarız. 

 

 

I. “Where Is Global Finance Heading?” (“Küresel Mali Sistem Nereye Gidiyor?”) 

Konulu Konferans 

Tarih ve Yer: 2 Ekim 2009 saat 08:30, Çırağan Sarayı 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, Reinventing Bretton Woods Committee 

(RBWC) ile ortaklaşa “Where Is Global Finance Heading?” (“Küresel Mali 

Sistem Nereye Gidiyor?”) konulu bir konferans düzenleyecektir. 170 kişinin 

katılımının beklendiği konferansta uluslararası parasal ve finansal sistemin kriz 

sonrası döneme nasıl uyum sağladığı tartışılacaktır. 

 Toplantının açılış konuşmalarını Devlet Bakanı Sayın Ali Babacan, Türkiye 

Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Sayın Durmuş Yılmaz ve RBWC 

Direktörü Marc Uzan yapacaktır.   

 Toplantı basına kapalı olacaktır. Ancak toplantı bitiminde saat 14:00-15:00 

arasında IMF Direktörü Dominique Strauss-Khan Çırağan Sarayı Mabeyn 

Salonu’nda basına açık bir konuşma gerçekleştirecektir.  

 



II. İslam Konferansı Teşkilatı (İKT) Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi Komitesi 

(İSEDAK) Üyesi ve Gözlemci Statüsü Bulunan Ülke Merkez Bankaları 

Guvernörleri ve Para Otoriteleri Toplantısı 

Tarih ve Yer: 3 Ekim 2009 saat 13:30, Four Seasons Bosphorus Otel 

 Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah Gül’ün himayelerinde, 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın ev sahipliğinde, İslam Konferansı 

Örgütü’nün 40’ıncı, İSEDAK’ın 25’inci kuruluş yıldönümü çerçevesinde, 

Ekonomik ve Sosyal Araştırma ve Eğitim Merkezi (SESRIC)'in katkılarıyla 

"İSEDAK Üyesi ve Gözlemci Statüsü bulunan Ülke Merkez Bankaları 

Guvernörleri ve Para Otoriteleri Toplantısı" düzenlenecektir.  

 Toplantının açılış konuşmaları Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı 

Sayın Durmuş Yılmaz ve SESRIC Genel Müdürü Sayın Savaş Alpay 

tarafından yapılacaktır. 

 Merkez Bankaları Guvernörleri ve Para Otoriteleri düzeyinde yapılacak 

toplantının sadece açılış konuşmaları bölümü basına açık olarak 

gerçekleştirilecektir. Başkanlığını Sayın Durmuş Yılmaz’ın yapacağı “Krizin 

İSEDAK Üyesi Ülkeler Üzerindeki Etkisi, Hangi Önlemler Alındı? Hangi 

Sonuçlar Elde Edildi?” konulu panel ise basına kapalı olarak 

gerçekleştirilecektir. 

 

III. G-30 Uluslararası Bankacılık Semineri 

Tarih ve Yer: 5 Ekim 2009 saat 08:00, Four Seasons Bosphorus Otel 

 The Group of Thirty (G-30) tarafından “Uluslararası Bankacılık” konulu bir 

seminer düzenlenecektir. Seminerde dünya ekonomisinde yaşanan güncel 

gelişmeler değerlendirilecektir. 

 Seminerde Başkan Durmuş Yılmaz “Green Shoots: How Vigorous and How 

Sustainable?” (“Yeşil Filizler: Ne Kadar Kuvvetli ve Sürdürülebilir?”) konulu 

oturumda bir konuşma yapacaktır.  

 Seminere, Avrupa Merkez Bankası Başkanı Jean Claude Trichet, İngiltere 

Merkez Bankası Başkanı Mervyn King, Japonya Merkez Bankası Başkanı 

Masaaki Shirakawa da konuşmacı olarak katılacaktır.  



 Konferansa katılım sadece davetiye ile olacaktır. Basına kapalı olacak 

programa 250 kişinin katılımı beklenmektedir. Toplantı bitiminde G-30 Genel 

Sekreterliği bir basın açıklaması yapacaktır.  

 

IV. “Islamic Finance: During and After the Global Financial Crisis” (“Küresel 

Mali Kriz Sırasında ve Sonrasında İslami Finans”) Konulu Konferans 

Tarih ve Yer: 5 Ekim 2009 saat 14:00, İstanbul Hilton Kongre Merkezi 

 Dünya Bankası, İslam Kalkınma Bankası, Uluslararası Finans Enstitüsü ve İslami 

Finansal Hizmetler Kurulu ile Bankamız tarafından “Islamic Finance: During and 

After the Global Financial Crisis” (“Küresel Mali Kriz Sırasında ve Sonrasında 

İslami Finans”) konulu uluslararası bir seminer düzenlenecektir. 

 Seminerin açılış bölümünde Başkan Durmuş Yılmaz bir konuşma yapacaktır.  

 Seminere başta yabancı ülke merkez bankası guvernörleri ile uluslararası kurum 

ve kuruluşların temsilcileri olmak üzere 180 kişinin katılımı beklenmektedir. 

Seminerde ayrıca, İslam Kalkınma Bankası Başkanı Dr. Ahmed Mohamed Ali Al-

Madani, Malezya Merkez Bankası Başkanı Dr. Zeti Akhtar Aziz, Dünya Bankası 

Başkan Yardımcısı James W. Adams, Sudan Merkez Bankası Başkanı Dr. Sabir 

Mohamed Hassan tarafından birer konuşma yapılacaktır.  

 Seminer basına açık olacaktır. 

 

 


